

Årsredovisning
för
B&K Skaate AB
556892-6538
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Beathe Skaate, Styrelseledamot
2024-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för B&K Skaate AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom butiksplanläggning och butiksdesign, inredning och lösningar för offentlig miljö och kontor, konsulttjänster inom heminredning för lösningar till ombyggnader, ändringar och renoveringar för privata hem, inspirations/temaföreläsningar och utbildningar inom heminredning, butik, trädgårdsrum och offentlig miljö samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom affärsrådgivning och därmed förenlig verksamhet. Butikshandel inom trädgårds- och heminredning har fortsatt bedrivits under året.

Företaget har sitt säte i Vimmerby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 096	632	1 015	1 265
Resultat efter finansiella poster	19	-67	26	196
Soliditet (%)	9	8	14	26

Under året har intäkterna från såväl butiken som från konsulttjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	102 028	-40 113	111 915
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-40 113	40 113	0
Årets resultat			18 527	18 527
Belopp vid årets utgång	50 000	61 915	18 527	130 442

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	61 915
årets vinst	18 527
	80 442
disponeras så att	
i ny räkning överföres	80 442
	80 442

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 095 794	631 736
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 095 794	631 736
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-606 679	-352 712
Övriga externa kostnader		-259 565	-210 390
Personalkostnader	2	-5 865	-4 011
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 595	-35 176
Summa rörelsekostnader		-912 704	-602 289
Rörelseresultat		183 090	29 447
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-164 563	-96 160
Summa finansiella poster		-164 563	-96 160
Resultat efter finansiella poster		18 527	-66 713
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	26 600
Summa bokslutsdispositioner		0	26 600
Resultat före skatt		18 527	-40 113
Årets resultat		18 527	-40 113

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Webbsida	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	34 449	75 044
Summa materiella anläggningstillgångar		34 449	75 044
Summa anläggningstillgångar		34 449	75 044
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 369 342	1 242 459
Summa varulager		1 369 342	1 242 459
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 500	10 620
Övriga fordringar		7 000	5 150
Summa kortfristiga fordringar		13 500	15 770
Summa omsättningstillgångar		1 382 842	1 258 229
SUMMA TILLGÅNGAR		1 417 291	1 333 273

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		61 915	102 028
Årets resultat		18 527	-40 113
Summa fritt eget kapital		80 442	61 915
Summa eget kapital		130 442	111 915
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Checkräkningskredit	7	390 171	347 053
Övriga skulder till kreditinstitut		484 444	533 778
Lån från närstående		77 744	33 209
Summa långfristiga skulder		952 359	914 039
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		279 359	215 702
Förskott från kunder		21 030	11 380
Leverantörsskulder		8 166	58 096
Skatteskulder		0	5 514
Övriga skulder		17 935	8 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		334 490	307 319
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 417 291	1 333 273

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Webbsida 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Webbsida

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 900	22 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 900	22 900
Ingående avskrivningar	-22 900	-22 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 900	-22 900
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	175 877	175 877
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 877	175 877
Ingående avskrivningar	-100 833	-65 657
Årets avskrivningar	-40 595	-35 176
Utgående ackumulerade avskrivningar	-141 428	-100 833
Utgående redovisat värde	34 449	75 044

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	294 000	294 000
	294 000	294 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 763 803 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	484 444	533 779
	484 444	533 779
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	279 359	215 702
	279 359	215 702

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	390 171	347 053

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Vimmerby 2024-06-19

Beathe Skaate

Beathe Skaate

Verkställande direktör